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UNIWERSYTET JAGIELLONSKI
DZIAL. ZAMOWIEN PUBLICZNYCH

iy
ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Krakéw
tel. +4812-663-39-03
e-mail: bzp@uj.edu.pl www.uj.edu.pl
www.przetargi.uj.edu.pl

Krakéw, dnia 08.04.2024r.
Do wszystkich Wykonawcéw

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym bez mozZliwosci negocjacji na
podstawie art. 275 pkt. 1 wustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, z pozn. zm.), ktorego przedmiotem jest wylonienie
Wykonawcy w zakresie budowy i przebudowy wewnetrznego uktadu drogowego, budowy
sieci kanalizacji ogolnosptawnej, budowy instalacji kanalizacji sanitarnej z pompownig,
instalacji kanalizacji opadowej ze zbiornikami retencyjnymi i pompowniq z kablami
zasilajgcymi i sterowniczymi, agregatem prqgdotworczym na terenie Kampusu 600-lecia
odnowienia UJ — WZIKS przy ul. Lojasiewicza 4 w Krakowie na dziatkach: 410/16 dr,
410/17, 410/32, 410/35 obr. 7 Podgorze.

Pytania i odpowiedzi, modyfikacja SWZ

Szanowni Panstwo,
Zamawiajacy przedstawia ponizej tre$¢ pytan i1 udzielonych odpowiedzi do tresci Specyfikacji
Warunkow Zamowienia (SWZ), w postepowaniu na wyzej opisany zakres przedmiotowy.

Pytanie 1:
SWZ, Rozdziat IV ust. 1 — w przywolanym punkcie SWZ Zamawiajacy zawart zapis: ,,z
zastrzezeniem ust. 2”, prosimy o wyjasnienie o jaki ust. 2 chodzi?

Odpowiedz 1:
Zamawiajacy modyfikuje zapisy rozdziatu VI SWZ ust. 1 na: ,,Zamawiajacy nie wymaga
ztozenia przedmiotowych srodkéw dowodowych.”

Pytanie 2:

Zgodnie z zapisami SWZ, Zamawiajacy nie wymaga zlozenia wraz z oferta informacji o
dos$wiadczeniu Kierownika Budowy, ktore stanowi kryterium oceny ofert. W jaki sposob
Zamawiajacy stwierdzi, ktorego Wykonawcy oferta powinna zostaé najwyzej oceniona
sposrdd ztozonych 1 ktorego Wykonawce wezwac do ztozenia dokumentéw wymaganych od
najwyzej ocenionego, jesli nie bedzie dysponowat wiedzg o ilosci punktoéw przyznanych w
w/w Kryterium?

Odpowiedz 2:
W zakresie pozacenowego kryterium oceny ofert (do$wiadczenie kierownika budowy)
Wykonawca wypetnia zatacznik 1¢ do formularza oferty (strona 35 i 36 SWZ2)
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Pytanie 3:

SWZ. Rozdzial XV — w jaki sposdéb Zamawiajacy dokona wyliczenia punktow
przyznawanych w kryteriach, jesli cena to 60%, doswiadczenie KB 20%, wydluzenie okresu
gwarancji 20% wagi przy ocenie ofert, je§li maksymalnie we wszystkich wymienionych
kryteriach, Zamawiajacy przyzna maksymalnie po 10 punktéw/kazde kryterium?

Odpowiedz 3:
Powyzszg kweste reguluje Rozdziat XV ust. 5 - "Po dokonaniu ocen, punkty przyznane dla
kazdego z kryteridéw zostang przemnozone przez wagi przyjetych kryteriéw i zsumowane"

Pytanie 4:

W SWZ, Rozdziat XVII Zamawiajacy wskazal, Zze wymaga wniesienia zabezpieczenia w
wysokosci 10% ceny catkowitej podanej w ofercie, w Formularzu Oferty, zat. nr 1 do SWZ,
pkt 9) jest mowa o zabezpieczeniu w wysokosci 5% ceny catkowitej podanej w ofercie,
prosimy o ujednolicenie zapisOw.

Odpowiedz 4:
Zamawiajacy sprostowuje zapisy Formularza Oferty pkt 9) zmieniajac wysoko$¢
zabezpieczenia na 10%.

Pytanie 5:
Formularz Oferty, zat. nr 1 do SWZ, pkt 15) - w zwiazku ze skladaniem oferty w formie
elektronicznej, prosimy o usuni¢cie punktu w catosci.

Odpowiedz 5:
Zamawiajacy wykresla ww. punkt.

Pytanie 6:

Umowa, § 16 — Zamawiajacy przewidziatl kary na razaco wysokim poziomie, prosimy o
wprowadzenie wysokosci kar na rynkowym poziomie, tj.

—limit kar na poziomie max 20% wynagrodzenia brutto ustalonego w § 4 ust. 2 umowy,

- zwloki w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokosci 0,1 % wynagrodzenia brutto
ustalonego w § 4 ust. 2 umowy za kazdy dzien zwloki w odniesieniu do terminu zakonczenia
realizacji przedmiotu umowy, okreslonego w § 6 ust. 1 umowy,

- zwloki w usunigciu wad przedmiotu umowy stwierdzonych przy odbiorze, w wysokosci
0,01% wynagrodzenia brutto ustalonego w § 4 ust. 2 umowy za kazdy dzien zwtoki, liczac od
nastepnego dnia po uptywie terminu okre§lonego przez Zamawiajacego w celu usunigcia wad,
- braku =zaptaty lub zwloki w zaplacie wymagalnego wynagrodzenia naleznego
podwykonawcy w wysokosci 0,1 % wynagrodzenia brutto umowy podwykonawczej , za
kazdy dzien zwtoki w odniesieniu do terminu ptatnosci, okreslonego w § 11 ust 1.

Odpowiedz 6:
Zamawiajacy podtrzymuje postanowienia SWZ.

Pytanie 7:
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Umowa § 15 ust 2 ¢) — prosimy o dodanie zastrzezenia, ,,pod warunkiem, ze wskazane
zadluzenie ma wptyw na mozliwosci realizacyjne Wykonawcy

Odpowiedz 7:
Zamawiajacy podtrzymuje postanowienia SWZ.

Zamawiajacy informuje, iz powyzsze pytania i odpowiedzi do SWZ oraz jej modyfikacja
stanowig jej integralng czes¢, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin
wprowadzenia nie wptywaja na konieczno$¢ przedtuzenia terminu sktadania ofert. Dlatego
tez, Zamawiajacy zawiadamia, iz terminy sktadania i otwarcia ofert nie ulegaja zmianie.

Z powazaniem,

Artur Wyrwa

Zamawiajacy zatacza ponizej ujednolicong wersj¢ Formularza Oferty:

Zalacznik nr 1 do SWZ
FORMULARZ OFERTY

ZAMAWIAJACY — Uniwersytet Jagiellonski

Ul. Golebia 24, 31 — 007 Krakéw;

Jednostka prowadzqca sprawe — Dzial Zamowien Publicznych UJ
Ul. Straszewskiego 25/2, 31-113 Krakéw

Nazwa (Firma) Wykonawcy —
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Dane umozliwiajace dostep do dokumentow potwierdzajacy umocowanie osoby dziatajacej
w imieniu wykonawcy znajduje si¢ w bezptatnych 1 ogolnodostgpnych bazach danych
dostepnych pod nastepujacym adresem:

https://.....c.ccooovevene.

Nawiqzujgc do ogloszonego postepowania w_trybie podstawowym bez mozliwosci negocjacji
na_wyfonienie Wykonawcy w_zakresie budowy i przebudowy wewnetrznego ukladu
drogowego, budowy sieci kanalizacji ogolnosptawnej, budowy instalacji kanalizacji
sanitarne] z pompowniq, instalacji kanalizacji opadowej ze zbiornikami retencyjnymi i
pompowniq z kablami zasilajgcymi i sterowniczymi, agregatem prqdotworczym na_terenie
Kampusu 600-lecia odnowienia UJ — WZIKS przy ul. Lojasiewicza 4 w Krakowie, , sktadamy
ponizszq oferte:

1) oferujemy ceng taczng za cato$¢ przedmiotu zamdéwienia (zgodnie z wyceng ofertowa dla

realizacji zamoOwienia) za maksymalng kwote netto ..................... *, plus nalezny
podatek VAT, codaje kwote Dbrutto .....cccovevviveinnnnn * (stownie
........................................... *),

2) oferujemy termin realizacji przedmiotu umowy zgodnie z Rozdziatem V SWZ i § 6 ust. 1
Wzoru umowy.

3) oswiadczamy, ze zgodnie z zapisami SWZ, oferujemy ushugi gwarancyjne na przedmiot
zamoOwienia  spelniajace  warunki 1 wymagania  wynikajace ze  SWZ,
w szczegblnosci w odniesieniu do ich zakresu, formy realizacji oraz wymaganego okresu.
Jednakze majac na uwadze zapisy Rozdzialu XV pkt. 4 SWZ, w celu uzyskania
dodatkowych punktéw w kryterium oceny ofert w tym =zakresie oswiadczam, ze
oferowany okres gwarancji na roboty budowlane zamiast 24 miesigcy bedzie wynosic:

(] 36 miesiecy*
] 48 miesiecy*
*wlasciwe zaznaczy¢

4) oswiadczamy, ze wybor oferty:

— nie bedzie prowadzit do powstania u Zamawiajacego obowigzku podatkowego
zgodnie z przepisami o podatku od towarow 1 ustug.*

— bedzie prowadzit do powstania u Zamawiajacego obowigzku podatkowego zgodnie
z przepisami o podatku od towarow i ustug. Powyzszy obowigzek podatkowy bedzie
dotyczyl ..o (Wpisa¢ nazwe /rodzaj towaru lub
ustugi, ktore bedg prowadzily do powstania u Zamawiajgcego obowigzku
podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarow i ustug) objetych
przedmiotem zamdwienia.*

5) os$wiadczamy, ze oferujemy przedmiot zaméwienia zgodny z wymaganiami i warunkami
okreslonymi przez Zamawiajacego w SWZ 1 potwierdzamy przyjecie warunkow
umownych 1 warunkéw ptatnosci zawartych w SWZ 1 we wzorze umowy stanowigcym
zatacznik do SWZ,

6) wadium zostato wniesione w dniu ................ wformie: ...

7) prosimy o zwrot pieniedzy wniesionych tytutem wadium na konto*: ..............cccoeenenne.
(dotyczy tych Wykonawcow, ktorzy wnoszq wadium przelewem)*,
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8) adres mailowy gwaranta lub poreczycicla, na ktory nalezy przesta¢ oswiadczenie
0 zwolnieniu  wadium*: ... e, (dotyczy tych

Wykonawcow, ktorzy wnoszq wadium w innej formie niz w pienigdzu)*,

9) os$wiadczamy, ze zobowigzujemy si¢ do wniesienia tytulem zabezpieczenia nalezytego
wykonania umowy réwnowarto$§¢ 10% wartosci ceny ofertowej nie pdzniej niz w dacie
zawarcia Umowy W fOIMIC: .....ooiiiiiiiiii e *
(pienigdze, poreczenia itp., zgodnie z Rozdziatem XVII SWZ)*,

10) oswiadczamy, ze uwazamy si¢ za zwigzanych niniejsza oferta na czas wskazany
w Rozdziale X1 SWZ,

11) oswiadczamy, ze wypehilismy obowigzki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14
Rozporzqdzenia Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016
r. w sprawie ochrony 0sob fizycznych w zwigzku z przetwarzaniem danych osobowych
I w sprawie swobodnego przeptywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE
wobec o0s6b fizycznych, od ktorych dane osobowe bezposrednio lub posrednio
pozyskaliémy w celu ubiegania si¢ o udzielenie zamowienia publicznego w niniejszym
postepowaniu,

12) oswiadczam, ze jestem (nalezy wybraé z listy) mikroprzedsigbiorstwem, matym
przedsiebiorstwem, §rednim przedsiebiorstwem, jednoosobowa dziatalno$¢ gospodarcza,
osoba fizyczna nieprowadzaca dziatalno$ci gospodarczej, inny rodzaj,

13) w przypadku przyznania zamowienia - zobowigzujemy si¢ do zawarcia umowy w miejscu
1 terminie wyznaczonym przez Zamawiajacego,

14) osobg upowazniong do kontaktoéw z Zamawiajacym w zakresie ztozonej oferty oraz
w sprawach dotyczacych ewentualnej realizacji umowy jest: ................c.ocoeeee. , e-
mail: ... stelr o (mozna wypetni¢ fakultatywnie),

15) zatgcznikami do niniejszego formularza oferty sg:

zatgcznik nr 1a — o$wiadczenie Wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu,

zalacznik nr 1b — oswiadczenie Wykonawcy o spelnieniu warunkéw w postgpowaniu,

zalgcznik nr 1c - Wykaz oséb sktadany w celu potwierdzania spetniania warunkow udzialu w
postepowaniu oraz uzyskania punktéw w pozacenowym kryterium oceny ofert

zalacznik nr 2a — tabela wyceny,

zalacznik 2b — przedmiotowe $rodki dowodowe - (0 ile dotyczy)

zalgcznik nr 3 — wykaz podwykonawcow (o ile dotyczy),

zalacznik nr 4 — wzor o$wiadczenia 0 niepodleganiu wykluczeniu podmiotu udostgpniajacego
zasoby - nalezy ztozy¢ odrebnie dla kazdego podmiotu - (0 ile dotyczy)

zalacznik nr 5 - Wykonawcy wspolnie ubiegajacy si¢ o udzielenie zamowienia dolaczaja do
oferty oswiadczenie, z ktorego wynika, ktore roboty budowlane, dostawy lub ustugi
wykonaja poszczegolni wykonawcy (o ile dotyczy).

TNNE — o *,

Uwaga! Miejsca wykropkowane i/lub oznaczone ,,*” we wzorze formularza oferty i wzorach jego
zalgcznikow Wykonawca zobowigzany jest odpowiednio do ich tresci wypetnic lub skreslic.
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